
  

  
令和 5 年 6 月 7 日 

三 宝 こ ど も 園 
   

じりじりと真夏の太陽が出たかと思えば、肌寒く冷たい雨の日も…。６月のお天気

は気まぐれですね。 

さて、今回の参観では、子ども達の元気いっぱいの笑顔や、日頃から頑張って取り

組んでいる姿をご覧ください。内容は下記の通りです。 

お忙しいとは存じますが、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

活活    動動  

6月 15日（木）10：00～11：00  

ぱんだ組 

（3歳児） 

 

ねらい ・友達と一緒に、楽しみながら作る。 

きりん組 

（4歳児） 

 

ねらい ・七夕の行事に興味を持ち、楽しんで製作をする。 

ぞう組 

（5歳児） 

 

ねらい ・絵本を通して「七夕の由来」を知り、行事に親しみを 

持つ。 

・保育者の説明を聞き、集中して取り組む。 

・製作する楽しさを味わう。 

 

 

 

 

33・・44・・55 歳歳児児  

保保育育参参観観ののおお知知ららせせ  

【 七夕製作 】 

【 七夕製作 】 

【 七夕製作 】 

お願い 

★参観終了後は、家庭内保育のご協力をお願いします。 

★車での来園はできません。 


